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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OONB?AE

  2 O+ASRMBT ABO(N)NE H 3   20

  3 EIOFERE SOMBRÂT  9D   72   92

  4 TUUSETD ENFOIRÉE (1)  7G   67  159

  5 TU+VUFIP DEUST (2) O 4   36  195

  6 IPTU+JDL VEUF N 6   33  228

  7 ILPT+KAH JUDD (3)  4L   26  254

  8 -EETUIEN HOPAK (4) E 8   38  292

  9 INU+S?YA TÉKÉE (5) 12C   28  320

 10 EIIIMRT (G)UYANAIS (6)  3C   86  406

 11 I+AECSLN MIROITÉ  5E   32  438

 12 EERNGNE CÂLINES  2I   80  518

 13 AVAQUDL RENGRÈNE (7) L 7   70  588

 14 DQU+OUPC LAVA  2D   43  631

 15 DQU+IWNA COUP  1A   41  672

 16 DIW+ROET QUENA (8) 14J   56  728

 17 EW+SHIAT DROIT 15K   39  767

 18 ITW+MZRL HASE (9)  1L   52  819

 19 LMRT+LOS WITZ (10) C10   44  863

 20 LLM+LGXI SORT H12   31  894

 21 GLLLM+E XI (11)  1H   38  932

LE (12) K 2   19  951
 

  1: ENFOIRÉ, E n. Fam. Imbécile, salaud.
 

  2: DEUST n.m. Diplôme d'études universitaires scientifiques et techniques.
 

  3: JUDD [youd] n.m. Luxemb. Viande de porc fumée.
 

  4: HOPAK ['] n.m. voir à  gopak.
 

      GOPAK n.m. (= hopak) Danse populaire ukrainienne.
 

  5: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

  6: GUYANAIS, E adj. De Guyane (Amérique du Sud).
 

  7: RENGRENER ou RENGRÉNER v. 11 ou 12. Remplir de nouveau de grain. - Engager de nouveau dans un engrenage.
 

  8: QUENA [kéna] n.f. voir à  kena.
 

      KENA [kéna] n.f. (= quena) Flûte andine.
 

  9: HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.
 

10: WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.
 

11: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

12: LE, LA, LES art. et pr.pers.
 

      LÉ n.m. Largeur d'une étoffe entre ses deux lisières.


